2025 年 5月 12 日

 各   位

                      会社名    株式会社 キ ム ラ

                                        代表者名  代表取締役社長 木村勇介

                                              (コード番号 7461 ：東証スタンダード)

問合せ先  取締役管理部長 兼 経営企画室長

野村真也

                                                        (TEL ０１１－７２１－４３１１)

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、2025年６月 27日開催予定の定時株主総

会を経て、正式に決定いたします。

記

１．新任取締役候補者（2025年 6月 27日付）

 氏   名 新役職名 現役職名

吉田 研一 取締役管理部 部長 兼 経営企画室 室長 （常勤）監査役

２．新任監査役候補者（2025年 6月 27日付）

 氏   名 新役職名 現役職名

野村 真也 （常勤）監査役 取締役管理部 部長 兼 経営企画室 室長

以  上